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Den anden revolution 
Bind I: Tro og kamp 

  
Del 13 

  
  

BEKÆMP DEN ZIONISTISKE VERDENSPEST 
  
Dette er nok det sværeste kapitel i mit forfatterskab. Ikke fordi emnet er for 
kompliceret, men fordi filosemitisme (venskab mod jøder) siden krigens 
afslutning er blevet officielt dekreteret. Det jødiske spørgsmål er det største og 
helligste tabu i demokraternes trosverden, og ve den, der rører ved det. I dag er 
jøder urørlige i Tyskland, de er så at sige beskyttet af loven: Ingen kritik må 
ramme dem, deres gøren og laden bliver ikke observeret, de kommer sjældent for 
retten eller får i det mindste meget mildere straffe. 
    
I slutningen af halvtredserne, da en strøm af hagekorsaktioner på synagoger vakte 
opsigt, indførte systemet §130 - §131 Judenschutzparagraphen, med en maksimal 
straf på fem år. Så i dag er det i Vesttyskland lettere og mindre farligt at bryde ind i 
en bil eller voldtage en pige end at forsøge at afsløre zionistiske intriger i de 
vestlige demokratier og især i BRD. Den 16. oktober 1977 fandt politiet en stak 
"antisemitiske" plakater i et motorkøretøj, som jeg kørte. Selvom det ikke kunne 
bevises, at jeg havde klistret dem op, blev jeg idømt ti måneders fængsel med 
prøvetid. Teksten havde intet som helst at gøre med jødespørgsmålet, men var 
rettet mod dem, der i 1946 planlagde, fremmede, gennemtvang og til sidst udførte 
henrettelsen af medlemmer af rigsregeringen. Den lød: 
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Den 16. oktober 1946 myrdede den jødisk-bolsjevikiske  
undermenneskelighed vores tyske rigsregering.  
Hun døde med ordene: "Længe leve Tyskland!"  
Dit liv - din død:  
Vores forpligtelse!  
Kampen begynder! 
  
I sommeren 1978 blev Wolf Dieter Eckart idømt to års fængsel uden mulighed 
for prøveløsladelse, hovedsageligt for antijødiske artikler i sit nyhedsbrev fra 
NSDAP's venner. Det er terrordomme, som bestemt ikke vil øge den unge 
generations tillid til den påståede ytringsfrihed og styrke vores overbevisning om, 
at zionisternes lange arm rækker næsten overalt - også og især ind i de besatte 
tyske retssale. Det er derfor en risiko, når jeg under overskriften "Bekæmpelse af 
den zionistiske verdenspest" også beskæftiger mig modigt, ærligt og åbent med 
denne modstander af den nationalsocialistiske bevægelse.  
    
Jeg har ikke noget imod at være indespærret længere: Sandheden skal frem. 
    
Bag den kendte historie - statsmænd, folkeslag, generaler, krige og slag, 
valgresultater og konferencer - findes der stadig en usynlig historie. Det er 
historien om grå eminencer, anonyme rådgivere, skjulte interessegrupper og sidst, 
men ikke mindst, om hemmelige selskaber af de mest forskelligartede slags. Det 
er svært at gennemskue dette arbejde, og kun af og til lykkes det at få et glimt af 
denne ellers hemmelige kamp 
:     
Så hører vi forbløffet om de hemmelige frimurer- og rosenkreuzerordeners kamp 
for indflydelse ved zarens hof, om mirakelmunken Rasputins magt over russisk 
politik, om Illuminati, der udløste den franske, og frimurerne, der udløste den 
russiske februarrevolution. Vi hører om mystiske og dødbringende eder: 
    
De italienske Carbonari påvirkede Napoleon III's italienske politik med 
dødstrusler, Den Sorte Hånd - et serbisk hemmeligt selskab - udløste Første 
Verdenskrig med mordet i Sarajevo, og anonyme magtgrupper - kaldet "insidere" i 
Amerika - kontrollerede moderne vestlig politik. 
    
Mafiaen og Bilderbergerne, Frimurerne og CFR, Illuminati og Rosenkreuzerne, 
men også OAS, Ku Klux Klan og Thule-selskabet, det var og er nogle af navnene 
på disse magtgrupper, der er indhyllet i mystik. Den stærkeste og mest 
indflydelsesrige af dem er imidlertid et folk, der forklæder sig som et religiøst 
samfund, der holdes sammen af en beundringsværdig fællesskabsfølelse og et 
hovmodigt krav om at være udvalgt. Den stærkeste magt i baggrunden, den mest 
frygtelige modstander af den ariske genfødsel er - zionismen! 
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For den arabiske verden er dette begreb blevet et symbol på fremmed dominans, 
undertrykkelse og erobringsforestillinger. FN har sammen med et overvældende 
flertal af verdens stater højtideligt forbudt zionismen. Zionisme er ikke, som vi får 
at vide, det jødiske folks stræben efter at skabe og opretholde deres egen 
nationalstat i Palæstina. Staten Israel er bare et bluffnummer! Den tjener til at 
skabe en sikker base for zionismens verdensomspændende ambitioner, og isoleret 
set er den slet ikke levedygtig uden støtte fra verdensjødedommen og dens tjenere. 
    
VI DEFINERER ZIONISME SOM VERDENSJØDEDOMMENS 
ORGANISEREDE MAGT! 
    
Det jødiske spørgsmål er først og fremmest ikke et racemæssigt, men et völkisch-
kulturelt problem. Vi kæmper ikke mod den enkelte jøde, bare fordi han er jøde! 
For os er en jøde et menneske som alle andre, så længe han opfører sig ordentligt! 
Men vi er uforbeholdne modstandere af jødiske særrettigheder og af det 
zionistiske forsøg på at påtvinge nationerne en fremmed vilje. 
    
Den første ting, der skal siges klart og utvetydigt, er: Jødedommen er ikke en 
religion, men et folk! 
    
Zionisterne selv har altid åbent erklæret dette. Derfor falder det jødiske mindretal i 
Tyskland heller ikke ind under begrebet "religionsfrihed". Religionsfrihed er fuldt 
ud garanteret af os: Nationalsocialismen er ikke en religion, men et verdenssyn, og 
derfor kan man være en god tysker, uanset om man er katolik, protestant, 
fritænker, gudstroende eller neo-paganist. Men vi kan ikke tolerere det, når et folk 
foregiver at være et religiøst samfund og dermed ønsker at misbruge religiøs 
tolerance. For eksempel kan man tale om en "tysk katolik", men ikke om en "tysk 
jøde"! Den "tyske jøde" er en "sort skimmel" eller en "hvid neger".  
    
En jøde forbliver under alle omstændigheder - også selvom han er født i Tyskland 
eller taler tysk - medlem af et fremmed folk og dermed en gæst, og han skal opføre 
sig derefter! 
    
Denne udtalelse er i tråd med alle udtalelser fra den zionistiske bevægelse:  
    
Man kan have flere nationaliteter, men man kan kun tilhøre ét folk! Af den grund 
er det jødiske spørgsmål ganske enkelt et problem med splittet loyalitet. Det kan 
ikke benægtes, at jøder generelt er usædvanligt dygtige og intelligente. Det lykkes 
dem altid ret hurtigt at indtage topposter og nøglepositioner overalt, især i 
erhvervslivet, men også inden for politik og journalistik, og takket være deres 
følelse af samhørighed støtter de hinanden og trækker andre racebrødre efter sig. 
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Således ser vi i dag, at der i næsten alle vestlige lande sidder jøder ved magtens 
håndtag - mest iøjnefaldende i USA og dermed naturligvis også i dets mest 
værdifulde koloni, besættelsesrepublikken Tyskland. Selv hvis vi antager, at disse 
jøder ikke ønsker at misbruge deres magtposition, er spørgsmålet stadig, hvordan 
de ville opføre sig i en konflikt mellem jødiske (eller israelske) og tyske interesser. 
Det må være forståeligt for alle, hvis vi ikke bryder os om, at en betydelig 
indflydelse på vores folks politik og fremtid kommer fra medlemmer af et andet, 
fremmed, måske endda fjendtligt, folk. 
    
Dette er så meget desto mere sandt, fordi det ikke er almindeligt kendt, hvem der 
faktisk er jøde, og hvem der ikke er. Når jøder i dag har magtpositioner, afslører de 
sjældent sig selv. Dette problem med splittede loyaliteter er ikke teoretisk eller 
langt ude. For eksempel skrev den indflydelsesrige CDU-politiker Erik Burnenfeld 
i en artikel til en israelsk avis:  
    
"Vi vil fortsætte med at stå sammen i det kommende år, når det gælder om at opnå 
det bedst mulige for vores lille Israel." 
    
Men enhver, der antager, at der ikke kan være nogen interessekonflikt mellem 
tyskere og jøder, har kun ret på én betingelse: hvis han er parat til at underordne 
sin politik under zionismens ideer! Det er klart, at det netop har været alle 
efterkrigsregeringers politik: 
    
Oprettelsen af diplomatiske forbindelser kostede os ikke kun tributbetalinger i 
milliardklassen som "kompensation" for en stat, der ikke engang eksisterede under 
Anden Verdenskrig, men i første omgang også det traditionelle og dyrebare 
venskab med den store arabiske nation, da disse underkastelsesmilliarder i bund 
og grund lettede den jødiske stats hurtige opbygning og målbevidste ekspansion. 
    
Israels erobringer blev undskyldt af Bonn med forståelige 
"sikkerhedsinteresser" (et argument, som de samme herrer ikke accepterer for den 
tyske værnemagts forebyggende angreb på Sovjetunionen i 1941, selv om det 
tyske angreb ifølge vidneudsagn fra den sovjetiske krigsgeneral og senere 
øverstbefalende for ROA, general Vlasov, trængte direkte ind i den russiske 
opmarch). Med hensyn til FN's resolution om zionisme stod BRD op imod resten 
af verdens overbevisning med et mod, som ofte savnes i forsvaret af tyske 
interesser. Besættelsesregeringen nægter at etablere diplomatiske forbindelser med 
PLO, "Palæstinas Befrielsesorganisation". Kommentarer og nyheder fra det største 
presseforlag - Springer Verlag - læses efter udgiverens eget udsagn - en af de mest 
lyssky skikkelser i efterkrigstidens journalistik - som regeringserklæringer fra 
Jerusalem. 
 Alt dette er et tydeligt bevis på, at tysk politik slavisk underkaster sig Israels og 
verdensjødedommens interesser. Der er sandsynligvis ikke noget mindretal i 
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Tyskland, der er så magtfuldt, men også så fast besluttet på at bruge sin 
indflydelse målbevidst, som de angiveligt kun 30.000 jøder i Tyskland! Det vil vi 
ændre på! 
    
Jødedommen er ikke et folk som andre:  
    
Hjemløs i mere end tusind år, forfulgt og foragtet, overlevede den kun af to 
grunde: 
  
Jøderne var mere opmærksomme på deres racemæssige renhed end noget andet 
folk i verden - der var og er næsten ingen blandede ægteskaber, og i forhold til de 
religiøse forbud mod blandede ægteskaber virker Nürnbergs racelove direkte 
liberale. 
  
Religionen gav dette folk, der havde været undertrykt i århundreder, vished om, at 
de var alle andre folk på jorden overlegne - Guds udvalgte folk! - og at de en dag 
ville herske over verden. Den strenge lydighed, som de religiøse forskrifter 
pålægger den almindelige jøde over for rabbinerne og de skriftkloge - fører til, at 
"Zions vise mænd" kan lede deres folk i overensstemmelse med den store plan, 
selv om den enkelte jøde måske kun har uklare ideer om meningen og formålet 
med den zionistiske politik. Religionen giver det jødiske folk vished om at være 
udvalgt af Gud til at regere verden en dag. - Zions vismænd følger en præcis plan 
for faktisk at regere denne verden nu. Det er sådan, zionismen blev til en 
verdenspest. Zionister og deres bevidste og ubevidste hjælpere har overtaget 
nøglepositioner, kontrollerer hemmelige selskaber, grundlægger presseimperier, 
påvirker regeringer, kontrollerer storindustrien og bruger endda bolsjevismen som 
et redskab. 
  
   
Hvor utroligt alt dette end lyder. Enhver, der nogensinde er kommet i konflikt med 
zionistiske interesser - selv hvis det kun er tilfældigt - lærer meget hurtigt denne 
magt at kende:  
    
En artikel i "STERN", en venstreorienteret forfatters skuespil om jødiske 
jordspekulanters intriger i Frankfurt, den planlagte filmatisering af en roman med 
en negativ karakter, en jøde, et regeringsmedlems tale om det palæstinensiske 
folks førstefødselsret - straks mærker man zionisternes magt:  
    
STERN undskyldte, stykket blev ikke længere distribueret, romanen blev ikke 
filmatiseret og så videre. De pågældende mennesker var bestemt ikke antisemitter, 
men det viser endnu tydeligere end opførslen over for nationalsocialister, som 
alligevel skal leve under særlovgivning, hvor stærk den vedvarende fornægtede 
magt hos disse udlændinge er! 
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Korrespondancen mellem zionistisk politik og de mystiske Protokoller fra Zions 
Vismænd er opsigtsvækkende og tankevækkende. Disse zionistiske protokoller er 
den mest berømte antisemitiske bog i historien; næsten alle har hørt om den, men 
kun få har læst den. Zionisterne hævder, at den er en forfalskning, men alligevel 
har de gennemtvunget et verdensomspændende forbud - ikke et tegn på god 
samvittighed, efter min mening.  
    
Zions Vises Protokoller er angiveligt et referat af drøftelserne på den 1. zionistiske 
kongres i Basel i 1897, hvor man skulle have besluttet en plan for realiseringen af 
jødisk verdensherredømme. Jeg vil ikke udtale mig om ægtheden af dette skrift, da 
jeg ikke har viden herom, men jeg synes, det ville være rigtigt, hvis det blev frit 
tilgængeligt igen, for at give den "ansvarlige" borger mulighed for at danne sig sin 
egen mening om denne mystiske bog, om hvilken Henry Ford engang sagde, i al 
væsentlighed:  
 
 "Jeg er ligeglad med, om protokollerne er ægte eller falske. Jeg ved kun, at 
begivenhederne fandt sted, som de blev beskrevet der." 
    
Zionismens ultimative mål er under alle omstændigheder klart 
verdensherredømmet, begrebet "én verden" - og det er faktisk lykkedes zionisterne 
at komme meget tættere på dette mål, knap et århundrede efter kongressen i Basel. 
Zionismens magt er enorm!  
    
Vestens demokratiske samfund er naturligvis meget modtagelige for zionistisk 
indflydelse, men selv i kommunismen fandt zionisterne i begyndelsen et ideelt 
redskab til deres stræben efter magt. Der var dog altid en stor forhindring på vejen 
til verdensherredømmet, som viste sig at være stort set immun over for 
zionisternes metoder. Kun midlertidigt lykkedes det dem at overtage 
nøglepositioner her; demokratiske ideer fandt ringe accept selv i dag; marxismen 
blev og bliver kraftigt afvist. Denne forhindring var en stor nation, der socialt og 
økonomisk for det meste var på forkant med udviklingen, som ønskede at bevare 
sin egen essens mod påvirkningerne i øst og vest, og som reagerede følsomt på 
den gradvist voksende zionistiske magtposition. Denne forhindring var Tyskland! 
    
Uden at ville det, voksede Tyskland ind i rollen som den virkelige modstander 
siden begyndelsen af århundredet - og frem for alt uden at vide det. Denne 
uvidenhed blev vores undergang; denne uvidenhed om den zionistiske kamp mod 
Tyskland forårsagede de store katastrofer i vores nyere historie og holder os i dag i 
en tilstand af fuldstændig afhængighed og underkastelse. Alligevel er det ikke 
svært at forstå:  
    
Den oprindelige antisemitisme, der var naturlig for alle nationer - som en naturlig 
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forsvarsreaktion på noget fremmed, truende - blev gradvist overvundet af 
zionismen, gennem genopdragelse i de vestlige demokratier, gennem vold i det 
ekstremt antijødiske Rusland - kun Tyskland fik ikke zionismen under kontrol. 
Det var derfor, zionismen drev Tyskland ud i to verdenskrige! 
    
I forbindelse med Første Verdenskrig blev dette bekræftet af Wilhelm II under 
hans eksil i Holland. De jødiske krigserklæringer i 1933 og 1939 mod det 
nationalsocialistiske Tyskland, udtalt af den jødiske verdenskongres, Englands 
krigserklæring, som tydeligvis kun brugte Polen som påskud - hvilket 
afvisningen af også at erklære krig mod Sovjetunionen, som også invaderede, 
og det efterfølgende forræderi af den allierede polske eksilregering beviser 
tilstrækkeligt - og USA's indtræden i krigen taler også et klart sprog for Anden 
Verdenskrig. 
    
Men i første omgang, efter Første Verdenskrig, så zionismen i Tyskland ud til 
at have nået sit mål. Faktisk overraskede den usædvanligt høje andel af jøder i 
ledelsen af oprøret i november 1918, som førte til opløsningen og dermed det 
endelige nederlag for den stadig kæmpende front, selv velmenende 
observatører. Det siges ofte, at jøder også gjorde deres pligt ved fronten - der 
var endda ridderkorsholdere og modtagere af andre høje udmærkelser - men 
det kan ikke nægtes, at der er et slående misforhold mellem den jødiske andel 
ved fronten og den på undvigende poster på scenen og hjemmefronten, for ikke 
at tale om den allerede nævnte andel i det fuldbyrdede forræderi i 1918. 
    
Man kan ikke se bort fra, at det var zionister, der var ansvarlige for 
hjemmefrontens sammenbrud, det var zionister, der gik ind for at acceptere 
Versailles-diktatet og dermed planlagde årtiers trældom. Det var zionister, der 
tog en ledende rolle i spartakistoprøret. Det var zionister, der gav impulsen til 
grundlæggelsen af KPD. Det var zionister, der lancerede sovjetrepublikken i 
München. Det viste sig hurtigt, at Weimarrepublikken var en zionistisk koloni, 
en "jøderepublik" - som tyske patrioter sagde, der - i deres forståelige bitterhed 
- ikke skelnede mellem den enkelte jøde og den zionistiske trussel, i 
modsætning til os i dag. Zionisterne kontrollerede de demokratiske og 
marxistiske partier og fagforeninger, sad i regeringen, ejede store forlag og 
dominerede kulturlivet. 
  
(Tillæg af 6.3.1979:  
    
Om den jødiske indflydelse på det tidspunkt skrev ingen ringere end den 
mangeårige formand for Den Jødiske Verdenskongres, Nahum Goldman, i 
"ZEIT" den 26. januar 1979:  
    
"De fire vigtigste banker - Deutsche Bank, Dresdner Bank, 
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Handelsgesellschaft og Discontgesellschaft - havde jødiske direktører, de tre 
største dagblade - Berliner Tageblatt, Vossische Zeitung og Frankfurter 
Zeitung - var ejet af jøder og blev for det meste redigeret af jøder, de to mest 
indflydelsesrige tyske magasiner - Fackel og Weltbühne - blev drevet af jøder. 
") 
  
Zionisterne var - så det ud til - på randen af sejr. Og alligevel lykkedes det dem 
at bryde den zionistiske magt i Tyskland. Det kan være et håb for os, når 
mange kammerater engang fortvivler over vores fjenders enorme 
overlegenhed. Nationalsocialismen var den første store antizionistiske 
bevægelse i vores tid. Nationalsocialismen er fordømt for en politik, som i dag 
ville blive godkendt af flertallet af verdens stater, af hele den arabiske nation 
og af mange ærlige og antizionistiske venstreorienterede. Med den tyske 
genfødsel, opvågningen af vores nation, blev det tyske folk igen en afgørende 
hindring for de zionistiske planer om verdensherredømme. Den jødiske 
krigserklæring var øjeblikkelig, udbruddet af den anden tilintetgørelseskrig 
mod vores fædreland var kun et spørgsmål om tid. 
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